
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

4 20 0 交付金 第1回目 久留米市 1,200,000 1,200,000

5 2 1 研修費 研修会参加費 早田　耕一郎 10,000 1,190,000

5 2 1 研修費 研修旅費 早田　耕一郎 78,740 1,111,260

5 9 2 調査研究費 交通費（4月分） 中村　博俊 5,000 1,106,260

5 9 5 資料購入費 図書購入代 中村　博俊 6,820 1,099,440

5 11 1 研修費 研修会参加費 中村　博俊 30,000 1,069,440

5 11 9 事務費 振込手数料 中村　博俊 770 1,068,670

5 11 1 研修費 研修旅費 中村　博俊 78,740 989,930

5 16 2 調査研究費 交通費（4月分） 甲斐田　義弘 10,000 979,930

5 31 2 調査研究費 交通費（5月分） 中村　博俊 10,000 969,930

6 6 2 調査研究費 交通費（5月分） 甲斐田　義弘 8,000 961,930

6 7 1 研修費 研修会参加費 大熊　博文 28,000 933,930

6 7 9 事務費 振込手数料 大熊　博文 550 933,380

6 7 1 研修費 研修旅費 大熊　博文 78,740 854,640

6 23 9 事務費 通信費（タブレット・４月分） 代表者　甲斐田　義弘 9,592 845,048

6 30 2 調査研究費 交通費（6月分） 中村　博俊 7,000 838,048

7 13 9 事務費 通信費（タブレット・5月分） 代表者　甲斐田　義弘 9,592 828,456

7 19 2 調査研究費 交通費（6月分） 甲斐田　義弘 9,000 819,456

7 20 0 交付金 第2回目 久留米市 1,200,000 2,019,456

8 1 2 調査研究費 交通費（7月分） 中村　博俊 10,000 2,009,456

8 4 2 調査研究費 交通費（7月分） 甲斐田　義弘 10,000 1,999,456

8 8 1 研修費 研修旅費 早田　耕一郎 67,060 1,932,396

8 8 1 研修費 研修会参加費 早田　耕一郎 15,000 1,917,396

8 23 9 事務費 通信費（タブレット・6月分） 代表者　甲斐田　義弘 9,592 1,907,804

9 2 2 調査研究費 交通費（8月分） 中村　博俊 10,000 1,897,804

9 16 2 調査研究費 交通費（8月分） 甲斐田　義弘 10,000 1,887,804

9 27 9 事務費 通信費（タブレット・7月分） 代表者　甲斐田　義弘 9,592 1,878,212

10 5 2 調査研究費 交通費（9月分） 中村　博俊 9,000 1,869,212
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10 5 2 調査研究費 交通費（9月分） 甲斐田　義弘 9,000 1,860,212

10 14 1 研修費 研修旅費(東京) 早田　耕一郎 96,140 1,764,072

10 14 5 資料購入費 図書購入代 中村　博俊 3,200 1,760,872

10 14 1 研修費 研修会参加費 早田　耕一郎 30,000 1,730,872

10 14 9 事務費 振込手数料 早田　耕一郎 770 1,730,102

10 17 1 研修費 研修会参加費 原　　学 45,000 1,685,102

10 17 9 事務費 振込手数料 原　　学 770 1,684,332

10 17 1 研修費 研修旅費(仙台) 原　　学 140,940 1,543,392

10 17 1 研修費 研修会参加費 堺　太一郎、中村博俊 30,000 1,513,392

10 17 9 事務費 振込手数料 堺　太一郎、中村博俊 770 1,512,622

10 17 1 研修費 研修旅費(京都) 堺　太一郎 67,060 1,445,562

10 17 1 研修費 研修旅費(京都) 中村　博俊 67,060 1,378,502

10 20 0 交付金 第3回目 久留米市 1,200,000 2,578,502

10 21 9 事務費 通信費（タブレット・8月分） 代表者　甲斐田　義弘 9,592 2,568,910

11 4 2 調査研究費 交通費（10月分） 甲斐田　義弘 7,000 2,561,910

11 14 2 調査研究費 交通費（10月分） 中村　博俊 10,000 2,551,910

11 18 1 研修費 研修会参加費 松岡　保治 30,000 2,521,910

11 18 9 事務費 振込手数料 松岡　保治 770 2,521,140

11 18 1 研修費 研修旅費(仙台) 松岡　保治 140,940 2,380,200

11 21 1 研修費 研修会参加費 中村　博俊 30,000 2,350,200

11 21 9 事務費 振込手数料 中村　博俊 770 2,349,430

11 21 1 研修費 研修旅費(仙台) 中村　博俊 140,940 2,208,490

11 24 9 事務費 通信費（タブレット・9月分） 代表者　甲斐田　義弘 9,592 2,198,898

12 6 2 調査研究費 交通費（11月分） 中村　博俊 10,000 2,188,898

12 16 2 調査研究費 交通費（11月分） 甲斐田　義弘 6,000 2,182,898

12 20 9 事務費 通信費（タブレット・10月分） 代表者　甲斐田　義弘 9,592 2,173,306

1 10 2 調査研究費 交通費（12月分） 中村　博俊 10,000 2,163,306

1 13 2 調査研究費 交通費（12月分） 甲斐田　義弘 8,000 2,155,306
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1 20 0 交付金 第4回目 久留米市 1,200,000 3,355,306

1 27 1 研修費 研修旅費(京都) 早田　耕一郎 67,060 3,288,246

1 27 1 研修費 研修会参加費 早田　耕一郎 25,000 3,263,246

1 27 9 事務費 振込手数料 早田　耕一郎 550 3,262,696

1 30 9 事務費 通信費（タブレット・11月分） 代表者　甲斐田　義弘 9,592 3,253,104

2 7 2 調査研究費 交通費（1月分） 中村　博俊 10,000 3,243,104

2 14 2 調査研究費 交通費（1月分） 甲斐田　義弘 9,000 3,234,104

2 24 9 事務費 通信費（タブレット・12月分） 代表者　甲斐田　義弘 9,592 3,224,512

3 3 2 調査研究費 交通費（2月分） 中村　博俊 5,000 3,219,512

3 14 9 事務費 通信費（タブレット・1月分～3月分） 代表者　甲斐田　義弘 28,776 3,190,736

3 16 5 資料購入費 図書購入代 早田　耕一郎 82,676 3,108,060

3 27 2 調査研究費 交通費（2月分） 甲斐田　義弘 9,000 3,099,060

3 27 2 調査研究費 交通費（3月分） 甲斐田　義弘 4,000 3,095,060

3 27 2 調査研究費 交通費（3月分） 中村　博俊 8,000 3,087,060

交付金 3,087,060

4,800,000 1,712,940 3,087,060

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　江頭　裕二


